

| Pol.č. | Kód | Zkrácený popis / Varianta | MJ | Množství | Cena/MJ (Kč) | Celkem (D+M) (Kč) | Hmotnost (t) | |
|--------|--------------|---|------|----------|-----------------|----------------------|--------------|--------------|
| | | | | | | | Jednot. | Celkem |
| | 61 | Úprava povrchů vnitřní | | | | 1 973,30 | | 0,019 |
| 1 | 612443641RT4 | Omítka rýh stěn sádrová o šířce do 30 cm ze sádrové omítky Cemix 016, tl. 15 mm | m2 | 1,00 | 1 973,30 | 1 973,30 | 0,019 | 0,019 |
| | 721 | Vnitřní kanalizace | | | | 19 098,69 | | 0,011 |
| 2 | 721171803R00 | Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm | m | 0,70 | 24,05 | 16,84 | 0,002 | 0,001 |
| 3 | 721171808R00 | Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm | m | 1,00 | 64,53 | 64,53 | 0,002 | 0,002 |
| 4 | 721176103R00 | Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm | m | 1,50 | 528,09 | 792,14 | 0,000 | 0,001 |
| 5 | 721176104R00 | Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm | m | 1,70 | 692,03 | 1 176,45 | 0,001 | 0,001 |
| 6 | 721176105R00 | Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm | m | 2,00 | 1 689,05 | 3 378,10 | 0,002 | 0,003 |
| 7 | 721176106R00 | Ventilační přívzdušňovací hlavice + potrubí HT 75 | kpl | 1,00 | 1 141,25 | 1 141,25 | 0,001 | 0,001 |
| 8 | 721176114R00 | Potrubí KG odpadní ležaté DN 100 | m | 2,80 | 2 593,75 | 7 262,50 | 0,001 | 0,002 |
| 9 | 721194104R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 | kus | 4,00 | 156,02 | 624,08 | 0,000 | 0,000 |
| 10 | 721290111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 | m | 9,00 | 48,99 | 440,91 | 0,000 | 0,000 |
| 11 | 721300922R00 | Pročištění ležatých svodů do DN 300 | m | 10,00 | 420,19 | 4 201,90 | 0,000 | 0,000 |
| | 722 | Vnitřní vodovod | | | | 16 511,43 | | 0,036 |
| 12 | 722172331R00 | Potrubí z PPR, studená, D 20x3,4 mm, vč. zd. výpom. | m | 7,00 | 661,93 | 4 633,51 | 0,004 | 0,028 |
| 13 | 722181211RT9 | Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm | m | 7,00 | 152,51 | 1 067,57 | 0,000 | 0,000 |
| 14 | 722190401R00 | Vyvedení a upevnění výpustek | kus | 3,00 | 451,31 | 1 353,93 | 0,000 | 0,000 |
| 15 | 722190901R00 | Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě | kus | 1,00 | 249,00 | 249,00 | 0,000 | 0,000 |
| 16 | 722202213R00 | Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2 | kus | 3,00 | 394,25 | 1 182,75 | 0,000 | 0,001 |
| 17 | 722220875R00 | Demontáž armatur se závitem a šroubením G 2 | kus | 1,00 | 104,17 | 104,17 | 0,007 | 0,007 |
| 18 | 722235113R00 | Ventil s možností nasazení hadice DN 15 | kus | 1,00 | 7 262,50 | 7 262,50 | 0,000 | 0,000 |
| 19 | 722280106R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí | m | 7,00 | 29,26 | 204,82 | 0,000 | 0,000 |
| 20 | 722290234R00 | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí | m | 7,00 | 64,74 | 453,18 | 0,000 | 0,000 |
| | 725 | Zařizovací předměty | | | | 29 238,18 | | 0,038 |
| 21 | 725.004 | ovládací tlačítko WC splachovače dělené | ks | 1,00 | 4 353,35 | 4 353,35 | 0,002 | 0,002 |
| 22 | 725014131RT1 | Klozet závěsný + sedátko, bílý včetně sedátka v bílé barvě | soub | 1,00 | 14 110,00 | 14 110,00 | 0,018 | 0,018 |
| 23 | 725017122R00 | Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé | soub | 1,00 | 3 112,50 | 3 112,50 | 0,014 | 0,014 |
| 24 | 725820801R00 | Demontáž baterie | soub | 1,00 | 168,49 | 168,49 | 0,002 | 0,002 |
| 25 | 725823111RT2 | Baterie umyvadlová páková, chromovaná, nástěná ("na jednu vodu") | kus | 1,00 | 1 660,00 | 1 660,00 | 0,002 | 0,002 |
| 26 | 725860213R00 | Sifon umyvadlový, D 40 mm | kus | 1,00 | 702,39 | 702,39 | 0,000 | 0,000 |
| 27 | 725860261R00 | Výpust' umyvadlová , stále otevřená | kus | 1,00 | 1 396,45 | 1 396,45 | 0,000 | 0,000 |
| 28 | 725980113R00 | Dvířka 400 x 400 mm, nerezová (zamykací) | kus | 1,00 | 3 735,00 | 3 735,00 | 0,001 | 0,001 |
| | 726 | Instalační prefabrikáty | | | | 15 431,36 | | 0,023 |
| 29 | 726211321R00 | Modul-WC Duofix, pro WC, do sádrokartonu | soub | 1,00 | 11 297,96 | 11 297,96 | 0,013 | 0,013 |
| 30 | 726211313R00 | Montážní rám pro umyvadlo do sádrokartonu | soub | 1,00 | 4 133,40 | 4 133,40 | 0,010 | 0,010 |

| | | | | | | | | |
|----|---------------|---|-----|-------|----------|------------------|-------|--------------|
| | 95 | Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách | | | | 3 540,90 | | 0,048 |
| 31 | 953941711R00 | Osazení držáků nebo objímek v SDK | kus | 10,00 | 354,09 | 3 540,90 | 0,005 | 0,048 |
| | 97 | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | | | | 173,62 | | 0,009 |
| 32 | 974031153R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm | m | 0,50 | 347,23 | 173,62 | 0,018 | 0,009 |
| | H721 | Vnitřní kanalizace | | | | 19,28 | | 0,000 |
| 33 | 998721101R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m | t | 0,01 | 1 711,23 | 19,28 | 0,000 | 0,000 |
| | H722 | Vnitřní vodovod | | | | 55,26 | | 0,000 |
| 34 | 998722101R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m | t | 0,04 | 1 532,11 | 55,26 | 0,000 | 0,000 |
| | H725 | Zařizovací předměty | | | | 68,40 | | 0,000 |
| 35 | 998725101R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m | t | 0,04 | 1 791,14 | 68,40 | 0,000 | 0,000 |
| | H726 | Instalační prefabrikáty | | | | 41,14 | | 0,000 |
| 36 | 998726121R00 | Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m | t | 0,02 | 1 791,14 | 41,14 | 0,000 | 0,000 |
| | H99 | Ostatní přesuny hmot | | | | 222,14 | | 0,000 |
| 37 | 999281107R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 0,11 | 2 047,41 | 222,14 | 0,000 | 0,000 |
| | S | Přesuny sutí | | | | 786,20 | | 0,000 |
| 38 | 979095312R00 | Naložení a složení sutí | t | 0,20 | 2 739,07 | 547,81 | 0,000 | 0,000 |
| 39 | C-997013501-0 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0,20 | 653,08 | 130,62 | 0,000 | 0,000 |
| 40 | C-997013509-0 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km | t | 3,80 | 28,36 | 107,77 | 0,000 | 0,000 |
| | | ZDRAVOTNÍ INSTALACE | | | | 87 159,91 | | |